



# MAHARASHTRA AGRICULTURAL UNIVERSITIES EXAMINATION BOARD

## महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ



MCAER Building, 132/B, Bhosalenagar, Pune - 411007

☎020-25528519/119 <https://www.mcaer.org/maueb.html> E-mail: maueb pune@yahoo.co.in

जा.क्र. मकृविपमंपुणे/निवेदन-२/पसाप्रप-२०२५/५२९/२०२५

दिनांक : ०७/०३/२०२५

### जाहीर निवेदन - २

#### [PG-CET-2025]

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ, पुणे यांचे मार्फत महाराष्ट्रातील चारही कृषि विद्यापीठांमध्ये उपलब्ध असणाऱ्या विविध विद्याशाखांमध्ये शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ साठी "पदव्युत्तर अभ्यासक्रमाच्या प्रवेशासाठी सामाईक प्रवेश परीक्षा-२०२५ (PG-CET-2025)" संदर्भातील ऑनलाईन (Online) अर्ज भरण्याचा कालावधी दिनांक १५.०२.२०२५ ते १०.०३.२०२५ असा होता; परंतु याद्वारे असे कळविण्यात येते की, सदर अर्ज भरण्याची व अनुषंगिक बाबींची मुदत/ कालावधी खालीलप्रमाणे वाढविण्यात येत आहे :

तपशिल	सुधारीत दिनांक
ऑनलाईन अर्ज भरण्याचा अंतिम दिनांक	२०.०३.२०२५ (रात्री ११:५९ पर्यंत)
ऑनलाईन अर्ज भरल्यानंतर ऑनलाईन पद्धतीने (नेटबँकींग/ डेबिट कार्ड/ क्रेडीट कार्ड द्वारे) परीक्षा शुल्क भरण्याचा अंतिम दिनांक	२२.०३.२०२५ (रात्री ११:५९ पर्यंत)
पात्र व अपात्र उमेदवारांची तात्पुरती यादी प्रसिध्द करणे	२८.०३.२०२५
ऑनलाईन तक्रार नोंदणीचा कालावधी (ई-मेलद्वारे)	२८.०३.२०२५ ते ०४.०४.२०२५
पात्र उमेदवारांची अंतिम यादी प्रसिध्द करणे	११.०४.२०२५
परीक्षा प्रवेश पत्र डाऊनलोड करणे	<a href="http://www.mcaer.org">www.mcaer.org</a> या संकेतस्थळावर स्वतंत्रपणे प्रदर्शित करण्यात येईल
परीक्षेचे अंतिम वेळापत्रक जाहीर करणे	
उत्तरतालिका प्रदर्शित करणे	
परीक्षेचा निकाल जाहीर करणे	

या संदर्भात अधिक माहितीसाठी ०२०-२५५२८११९ / ०२०-२५५२८५१९ या दुरध्वनी क्रमांकांवर कार्यालयीन वेळेत (स. १०:३० - सा. ५:३०) संपर्क साधावा, असे नियंत्रक, महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ, पुणे यांनी कळविले आहे.

दिनांक : ०७.०३.२०२५

स्थळ : पुणे

नियंत्रक

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ, पुणे



# MAHARASHTRA AGRICULTURAL UNIVERSITIES EXAMINATION BOARD

## महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ



MCAER Building, 132/B, Bhosalenagar, Pune - 411007

☎020-25528519/119 <https://www.mcaer.org/maueb.html> E-mail: [mauebpune@yahoo.co.in](mailto:mauebpune@yahoo.co.in)

जा.क्र. मकृविपमंपुणे/निवेदन-२/पसाप्रप-२०२५/५२९/२०२५

दिनांक : ०७/०३/२०२५

### NOTIFICATION - 2

#### [PG-CET-2025]

The period for online application by the aspirants for **PG-CET-2025 (Common Entrance Test for Admission to the Master's Degrees in MH-SAUs)** during academic year, 2025-26 in various faculties available in all four agricultural universities of Maharashtra was scheduled from dated 15.02.2025 to 10.03.2025; however, it is hereby informed that the last date for filling-up the said online application with payment and relevant timeline is being extended as follows:

Particular	Revised Date
Last Date of Submission of Online Application	20.03.2025 (11:59 p.m.)
Last Date for Online Payment of Fees through Net-banking/ Debit Card/ Credit Card after filling-up the Online Application Form	22.03.2025 (11:59 p.m.)
Display of Provisional Lists of Eligible and Non-eligible Candidates	28.03.2025
Period for Grievances Submission (by e-mail)	28.03.2025 to 04.04.2025
Display of Final List of Eligible Candidates	11.04.2025
Online Issuance of Admit Card	Will be displayed on website <a href="http://www.mcaer.org">www.mcaer.org</a>
Display of Final Schedule of CET Examination	
Publishing the Answer-Keys	
Declaring the Examination Result	

The Controller, Maharashtra Agricultural Universities Examination Board, Pune also hereby inform to all the Aspirant-Candidates to keep themselves vigilant for updates in this regard on the given official portal and may contact on Ph. 020-25528119 / 020-25528519 during office timing (10:00 a.m. - 5:30 p.m.) on working days for more information.

Date : 07.03.2025

Place: Pune

Controller

Maharashtra Agricultural Universities  
Examination Board, Pune